
1 Cl

1

PRIVREMENI PLAN JAVNIH NABAVKI ZA2027 GODINU ZA PERIOD 01.01.2021 DO 31,03.2021 GODINE

Redn
i broi

Predmet nabavke Sifra rRJN lzvor finansiranja
(ekonomski kod)

Procjenjena
vriiednost bez

PDV

Vrsta postupka Okvirni datum
pokretanra

nabavke

okvirni
datum

zakliuienja
ugovora

I-ROBE

t-1 Nabavka sredstava i pribora za

odrravanie higiiene
39800000-0
444770004
33760000-5
33741100-7

513 400
3.000,00

Konkurentski
zahtjev ianuar februa r

Obrazloienje: Nabavka neophodna kako bi se adekvatno aistile prostorije Sluibe. Radi se o nabavci sredstava za fiidenje podova,staklenih i drveni h povrsina, te

nabavku toaletnoB papira, ubrusa vreiica za smede i drugog higijenskog materijala.

t2 Nabavka roba inapitaka (toplih
ihladnih)

15000000-8
0313100-9

1.000,00
Direktni
sporazum

Prema ukazanoj
potrebi

Obrazloien.je: Radi se o nabavci toplih i hladnih napitaka kao 5to su kafa, sokovi,iajevi, voda i drugih vrsta roba kao ito su razne grickalice i poslastice a vezano za

otrebe kabineta direktora i ebe organizacije delavan a u biroima kao i o anizaci e ess konferenci a

Nabavka materiiala za

odriavanje,poslovnih prostorija
31000000-5
44500000-5
444ttm0-4
444L1750-6

613 700

300,00

Direktni
sporazum

Prema ukazanoj
potrebi

Obrazloienje: Nabavka potro!nog materi,ala za odriavanje poslovnih rostori a sijalica,sitne popravke namjestaja, vodokotliia i dr

t-4 Nabavka sredstava za zastitu na
radu i uniformi

39715200-9 613 400
6.000,00 Konkurentski

zahtjev
Januar Februar

ioritetno maski , rukavica, vizira i druge reme a vezano za andemiNabavka u Covid 19

t-5 Nabavka opreme za
protivprovalnu, protivpo:arnu i

mehaniiku zaititu objekata i

35121700-5
32323500-8 821 300 1.000,00 Direktni

sporazum
Prema ukazanoj

I

Napomena

613 900

t-3



2

povrsrna 35111400-9 potrebi
II-USTUGE

[-1 sluge opravke i odriavania
zila,vulkanizerske usluge i

roikovi materijala za

riavanje vozila

50110000-9

1.000,00
Prema ukazanoj

potrebi

Obrazloienje: Nabavka neo hodna u sluta nje nuide za ravku olteieno k vanrednog servisavozila iliu kra

[-2 sluge pranja sluibenih vozila 50112300-6

613 700 100,00 Direktni
Sporazum

Prema ukazanoi
otrebi

Nabavku neophodno rovesti radi kontuiniranog odriavan a higijene u autuObrazloien
[-3 sluge odriavanja ratunarske

reme,printera i druge
ne opreme

50311ll()0-2

6r.3 700 1.000,00

Direktni
Sporazum

Prema ukazanoi
potrebi

Obrazloienje: Nabavka neo hodna radi popravke ratunara i raiunarske opreme i rintera koji su dotrajali.
lt-4 sluge odriavanja telefonskih

parata,instalaciia i fax
parata,

50314000-9
50334100-6 613 700 1.000,00 Direktni

sporazum
Prema ukazanoj

potrebi
Obrazloien : Radi se o odriavan u telefonskih aparata, centrala i mreie u direkci ii biroima , te p am tra n iste.

-5 dvokatske i druge pravne

uge
79100000-5 613 900

4.000,00
Januar Februar

Obrazloien Nabavka neo hodna za sluia sudskih s

[-6 otarske usluge 79272500-8 613 900
1.000,00 Direktni

sporazu m
Prema ukazanoj

rebi
Obrazloien hodna u sluta u da se ukaie treba za notarskom ovjerom akata.e: Nabavka ne
|-7 sluge preplate na dnevnu i

edmiEnu Stampu i (pisanu i

lektrons ku

22210000-5

1.000,00 Direktni
Sporazum

Prema ukazanoj
otrebi

Obrazloienje: Nabavka dnevnih novina za kabinet direktora

673 700 Direktni
Sporazu m

Anex ll dio B

613 900

I



[-8 Usluge preplate na sluibene
novine(pisane i elektronske) i

struEnu 5tampu

22277700-3 613 900
2.000,00 Direktni

Sporazum
Prema ukazanoj

potrebi

obrazloienje: Preplata na sluibene novine idruge strudne dasop ise kako bi se pratile izmjene i dopune propisa

Nabavka usluge za

reprezentaci.iu

55312000-0 613 900
1.000,00 Anex ll dio B Prema ukazanoj

potrebi

obrazloienje: Reprezentaciia za potrebe kabineta direl(tora- ugostiteljske usluge i dr.

-10 Usluge struanog usavrSavanja

radnika Javne ustanove

613 900
700,00

Anex ll dio B .lan uar Februar

Obrazloienje: Nabavka planirana za struinu edukaciju uposlenika javne ustanove

Tekuie odriavanje : Usluge
odrlavanja poslovnih
prostorija,zamjena i popravka

vrata,prozora,boj lera,stakala,s
ijalica,elektroinstalacUa,voden
ih instalacija i

sanitarUa,tapaciranje
namjestaia idrugo

44220000-8
44227N0-5

613 700

1.000,00

Direktni
Sporazum

Prema ukazanoj
potrebi

Obrazloienje: Usluge popravke i zamjene dotra.lale opreme (namjeitai, vrata , prozori, ploiice, kao i druge sitne popravke

Usluge servisiranja i ispitivanja
PP aparata i hidrantske mreie

351,1,1,200-7

773171OO-4

6t3 700
900,00 Direktni

sporazum
Prema ukazanoj

potrebi

Obrazloien.je: Servis PP aparata i hidrantske mreie kao iservis protivpo:arne dojave. Obavezno servisiranje dva puta godiinje.
-13 Usluge odriavanja fotokopir

aparata

50313200-4 613 700
1.000,00 Direktni

Sporazum
Prema ukazanoj

potrebi

Obrazloienje: Servis velikog aparata za kopiranje i drugih fotokopir aparata u sluibi
[-14 Usluge objave oglasa i konkursa

u dnevnoj ltampi
613.900

1.500,00
Anex Il dio B Prema ukazanoj

potrebi

[-9

80000000-4

tF11

-L2

98000000-3



4

Obrazloienje: Objava programa sufi nansirania zapoil javanja u sklopu aktivnih politika zapoil.iavanja u dnevnih novinama, kao iaestitke za driavne ivjerske praznike

lt-15 98392000,7 613 900

500,00
s razum
Direktni

Prema ukazanoj
potrebi

Obrazloienje: Radi se o uslu mak e se odnose na prevoz kabas ada kojiie otpisan kao i reseljenre namieitaja (interno i externoo
[-16 Revizorske usluge 79272500-5 513 q00

12.820,00 Januar Februa r

ob oze ,e ob cu vodstve I iI k a ide uz izvjeltaj slu:be.zra n ave azn ra on fna CV z a o
Usluge odriavanja i dorade
korisnitkih softwera CMS

sistema,odrZavanje softverskif
paketa i baza podataka
vezanih za evidenciju
nezaposlenih
osoba, podsticajne mjere,
ostvarivanje prava
nezaposlenih lica i

eleldronski protokol, KERVIP
odrzavanje sistema za
evidenciju radnog vremena i

kadrovsku evide

613 900
14,500,00

Nonkurentski
zahtjev Januar Februar

Odriavanje korisnidkih softwera vezano za posredovan o5ljavanju, web stranicu i ievidenci u radnog vremena.uza
ll-L7

ideratiz e

Usluge dezinfekciie,dezinsekciie 90921000-9
1.000,00

Direktni
UMs

Po potrebi

Redovna i vanredna dezinfekci , dezinsekcija i deratizacija Javne ustanove

l+ll
ez PDV-a
KUPNO

57.320,00

l+KUPNO

PDV-om 57.064,40

Usluge selidbe, odvoza i

deponije kabastog otpada

Konkurentski
zahtiev

722300004

613 300



5

ZAVRSNE ODREDBE

Ovaj Plan ie se primjenjivati za vrijeme trajanja odluke o privremenom finansiranju O1.OL2O27 do 31.03.2021. godine u skladu sa raspoloZivim

finansijskim sredstvima za ove namjene. Predstavnik ugovornog organa (direktor) navedene postupke za Javne nabavke moie mijenjati shodno
potrebi Sluibe i visini finans[skih sredstava, a u skladu sa Zakonom o iavnim nabavkama. Predvidene nabavke kod kojih nije naznaien rok za

realizaciju, realizovat 6e se shodno potrebama Sluibe. Za period 01.01.2021. do 31.03.2021.godiqffa javnu nabavku planirano je ukupno:
67.06440 KM sa PDV-om. ,i,,"

li.,
PREDSJEDNIK

Brol osl:.-OO g7_-uolzt
UPRAVNOG OD RA

Sarajevo, 12.01.2021. godine
C

:

. ir. Ox 4
Emin Olovii6

Pc
Text Box




